driguez, nous parait indubitable.

II

Pages 9-15.

LKTTRE DU P. DENYS PETAIJ AU P. CHARLET, ASSISTAIT DBS

PROVINCES DE FRANCE, A ROME.

Cùm nuper me celebraturus contulissem ad S. Genovcfœ, in-

cidi in quamdam cliartam, in quà recensebantur nomina Magis-

(rorum in Artibus, tcmpore S. P. N. Ignatii, cum quatuor exa-
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minatoribus cujusqaœ licentiaB, atque in eâ nomina plerorumque

ex nostris primis Putribus dcscripta invcni. Existiraavi me rem

non parùm gratam K. P. N. Generali, et R. V. fucturum, si eo-

rum catalogum ex autographe desumptum milterem : in quo

notandum est Magisfros in Artibus in quatuor classes nationum

esse distinctes, scilicet Gallia;, Picardiœ, Northmaniee et Germa-

nise. Sub nalione Gaiiite comprehenduntur Hispani, Navarrini,

Lusitani, etc. Ad marginem notatiir coUegium in quo degebant.

Apposui prœtereà ordinera quem quisquc in licentià tenebat.

Ad ha3C sciendum est, tune temporis, annum à Paschate in-

choari solitum, ità ut annus qui ibi signatur (prout jam usur

patur) pertincat ad annum proximè sequentem. Excmpli gratià :

Simon Rodericus creatus est Magister in Artibus anno 1535,

Ml martii, die œartis débet reputari pro anno 1536, in quo lit-

tera Dominicalis eratB. A., ità ut 14 martii essct dies martis; et

sic de aliis, ubi notatur dies cum ferià, quod non ubique repe-

ritur. Prseterca invenitur bis Pttrus Faber, et nescio quis ambo-

rum sit noster Pater. P. Broet vocatur Dorainus, quia erat sa-

cerdos.

Istud verbum Lcxo. signiGcat collegium Lcxoviense (Lisieux),

Galv. Calviense (Calvi), Ceno. Cenoraanense (Le Mans).

Hàc chartà valdc gavisus Dominus cardinalis de la Rochefoa-

cault; certè ego singulari quodam sensu Icetitiœ perfusus sum,

qui afficiet etiam, ut arbitrer, R. V. cœterosque Patres ac Fratres

nostros, qui hune catalogum legent.

CATALOGUS PRIMORUM NOSTRORUM PATRUM AD LICEMTIAM IN

ARTIHUS FROMOTOKUTVÏ. IN NATIONE GALLI.Ï ERAT OKDINE :

B;irb. Petrus Faber, anno Doraini 1527, die 12 martii

ante Phascha; erat t'cstum Beati Gregorii 79

Barb. Franciscus de Xabier, die 15 martii 1529. ... 22
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Barb. Petrus Faber, eodem anno et die 24

Barb. Ignatius de Loyola, 13 raartii anni Domini 1532. . 30

Barb. Claudius Jaius, die sabbathi 6 martii 1534. . . 73

Simon Rodericus, Ik raensis martii, qua? erat feria tertia

secundaehebdomadae quadragesimae 1535 3&

Lexo. Joannes Codurius, eodem anno et die 59

Picardi. Cal. Dominas Paschasius Broet, eodem anno quo